
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 27/03/2002, veniva affidato alla 

COOPAS MULTISERVIZI di Cattolica, l'appalto relativo alla gestione delle colonnine multifunzione per 

l'erogazione di energia elettrica e acqua site presso la darsena del porto di Cattolica, per il periodo 01/04/2002 - 

31/12/2002 di fatto prorogato al 31/12/2003 al fine di ottenere un quadro più attendibile sull'ammontare dei 

consumi e quindi della tariffa da applicare;

Visto che l'art. 2 del relativo contratto, rep. n. 19.420 del 08/05/2002, prevedeva la possibilità di 

rinnovare il suddetto appalto a seguito di apposito atto amministrativo;

Vista la richiesta di COOPAS MULTISERVIZI, prot. n. 10/19 del 17/12/2003, in atti, con la quale si 

richiede di rinnovare il contratto di cui trattasi, fino al 31/12/2008;

Vista la relazione del Dirigente del Settore Ambiente e Manutenzione Urbana, prot. n. 1/24 del 

15/3/2004, in atti, con la quale di propone di rinnovare per il quinquennio 2004-2008, l'affidamento del servizio 

di gestione delle colonnine multifunzione per l'erogazione di energia elettrica e acqua, site presso la darsena del 

porto di Cattolica, alla COOPAS MULTISERVIZI con sede a Cattolica - via Toti, 2 - iscritta all'Albo Regionale 

delle Cooperative Sociali Sez. B con determinazione n. 4766 del 27/1/1997, P. IVA 02472710405;

Visto altresì che con l'anzidetta relazione si evidenzia l'opportunità di aggiornare, ai sensi della 

deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 04/02/2004, le tariffe unitarie da applicarsi all'utenza per l'utilizzo 

delle 10 colonnine multifunzione, secondo i seguenti importi:

- Euro 0,60/kWh per l'energia elettrica;

- Euro 1,95/mc  per l'acqua;

ritenendo la ditta affidataria compensata con il ricavato della vendita delle tessere prepagate, di qualsiasi avere o 

pretendere dal Comune per il servizio di che trattasi o connesso o conseguente al medesimo, senza alcun diritto 

ad altri compensi;

Richiamata la legge 381/1991, art. 5, ai sensi della quale gli Enti Pubblici possono, anche in deroga alla 

disciplina in materia di contratti della pubblica amministrazione, stipulare convenzioni con le Cooperative 

Sociali, purché finalizzate a creare opportunità di lavoro per le persone svantaggiate;

Considerato che la Cooperativa Sociale "COOPAS MULTISERVIZI" gestisce per conto 

dell'Amministrazione Comunale il servizio di conduzione e manutenzione del ponte girevole, la gestione dei 

bagni pubblici e la pulizia della zona portuale;

Ritenuto opportuno affidare alla suddetta Cooperativa Sociale "COOPAS MULTISERVIZI" con sede in 

Cattolica - Via Toti, 2 - iscritta all'Albo Regionale delle Cooperative Sociali Sez. B, con determinazione n. 4766 

del 27.01.1997 - P. IVA 02472710405, il servizio relativo alla gestione delle colonnine multifunzione per 

l'erogazione di energia elettrica e acqua site presso la darsena del porto di Cattolica, per il quinquennio 2004-

2008, alle condizioni tutte previste nello schema di contratto allegato alla presente deliberazione;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge 8 novembre 1991, n. 381, art. 5;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

A voti palesi unanimi,



                           D E L I B E R A

- di affidare alla Cooperativa Sociale "COOPAS MULTISERVIZI" con sede in Cattolica - Via Toti, 2 - 

iscritta all'Albo Regionale delle Cooperative Sociali Sez. B, con determinazione n. 4766 del 27.01.1997 - P. IVA 

02472710405, il servizio relativo alla gestione delle colonnine multifunzione per l'erogazione di energia elettrica 

e acqua site presso la darsena del porto di Cattolica, per quinquennio 2004-2008, alle condizioni tutte previste 

nello schema di contratto allegato che con la presente deliberazione si approva;

- di aggiornare, ai sensi della deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 04/02/2004, le tariffe unitarie 

da applicarsi all'utenza per l'utilizzo delle 10 colonnine multifunzione, secondo i seguenti importi:

- Euro 0,60/kWh per l'energia elettrica;

- Euro 1,95/mc  per l'acqua;

ritenendo la ditta affidataria compensata con il ricavato della vendita delle tessere prepagate, di qualsiasi avere o 

pretendere dal Comune per il servizio di che trattasi o connesso o conseguente al medesimo, senza alcun diritto 

ad altri compensi;

- di individuare nella persona del dott. for. Mario Sala, dirigente del Settore Ambiente e Manutenzione 

Urbana, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente deliberazione;

                    _______________________________

Successivamente,

                          LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi di urgenza ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

 

 



_____________________________________________________________________

DEL30003/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 43 del 07.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


